

Société de Démo

36 boulevard des allouettes
31000 Toulouse
Tél.: 05 61 61 61 61
Mail : Contact@BatiFree.fr

Devis

N° Devis	Date	Code Client
DVS008	16/04/2022	DUBOIS

Monsieur Dubois Alexandre
29, rue Michelet

31314 CASTELGINEST

Travaux de menuiserie dans chambres

N°	Description	U.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total.
1	Aménagement de la chambre d'amis				
1.1	Equipement placard 2 étagères mélaminé blanc chant plaquées, 1 tringle 160	U	1,000		
	Main d'œuvre Menuiserie	H	2,000	32,00	64,00
	Coltinage et nettoyage	H	0,050	32,00	1,60
	Mélaminé blanc ST2 épaisseur 16 mm	M ²	3,200	20,50	65,60
	Liteaux 30x30 mm en bois du Nord	ML	5,800	0,38	2,20
	Tube penderie rond diamètre 19 longueur 2m blanc	PI	1,000	3,77	3,77
	Support penderie milieu chrome 2 pièces	SA	1,000	3,66	3,66
	Cheville EXPANDET "VIX" Ancrage à visser.	U	20,000	0,35	7,00
	Vis VBA 5x50	U	20,000	0,05	1,00
	Vis VBA 4x25	U	6,000	0,04	0,24
	Vis VBA 4X15	U	4,000	0,06	0,24
1.2	Placard coulissant - Vantail coulissant Allure panneau blanc profil acier galvanisé laqué blanc (250x92,5cm)	U	1,000		
	Vantail coulissant Allure panneau blanc profil acier galvanisé laqué blanc 250x92,5cm	U	2,000	39,90	79,80
	Cheville à clou fileté	U	8,000	0,05	0,40
	Vis pour plaque de plâtre TTPC35	U	8,000	0,02	0,16
	Main d'œuvre Menuiserie	H	0,500	32,00	16,00
	Coltinage et nettoyage	H	0,050	32,00	1,60
2	Parquet chambre d'amis				
2.1	Fourniture et pose parquet chêne sur lambourde y compris ponçage et huilage	M ²	12,000		
	Main d'œuvre Menuiserie	H	1,750	32,00	56,00
	Coltinage et nettoyage	H	0,050	32,00	1,60
	Parquet traditionnel chêne massif brut. Largeur 7cm	M ²	1,050	44,39	46,61
	Huile pour parquet 1 litre (10M ²)	BI	0,100	14,70	1,47
	Chevron sapin pays traité 60x80 5m	PI	0,500	6,95	3,48
	Abrasifs à main pour surface brute, 3 U de 230 x 280 mm	U	0,500	2,40	1,20

N°	Description	U.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total.
	Pointes Tête Homme 60 mm	KG	0,100	2,04	0,20
2.2	Plinthes sapin 10/100 fixé sur cloisons	MI	13,500		
	Plinthe sapin a/b 10x110mm	ML	1,020	1,71	1,74
	Colle polychloroprène (Cartouche 310 ml)	ml	0,020	1,95	0,04
	Pointes Tête Homme 30 mm	U	4,000		
	Mastic Simson Acrylique (cartouche 290 ml)	U	0,050	1,90	0,10
	Main d'œuvre Menuiserie	H	0,170	32,00	5,44
	Coltinage et nettoyage	H	0,020	32,00	0,64
3	Aménagement de la chambre des parents				
3.1	Aménagement placard moitié penderie moitié étagères Largeur 200 cm avec : 2 grandes étagères et 4 petites.	U	1,000		
	Panneau MDF standard brut 280x185 ep19mm	U	1,000	46,62	46,62
	Panneau MDF standard brut 280x185 ep19mm	U	0,300	46,62	13,99
	Support penderie extremite chrome 2 pièces	SA	1,000	2,98	2,98
	Support penderie milieu chrome 2 pièces	SA	0,500	3,66	1,83
	Tube penderie ovale 30x15 longueur 2m chromé	PI	1,000	6,46	6,46
	Tasseau en pin des Landes raboté sans noeud 13x23mm longueur 2m	PI	6,000	1,88	11,28
	Petites fournitures et fixations	U	1,000	10,00	10,00
	Main d'œuvre Menuiserie Atelier	H	1,500	28,00	42,00
	Main d'œuvre Menuiserie	H	2,000	32,00	64,00
3.2	Façade placard à porte coulissante	U	1,000		
	Colis rails champagne placard coulissant L 225	U	1,000	20,00	20,00
	Joint compensateur de plinthe souple champagne de longueur 2.5 mètres	U	1,000	6,60	6,60
	Guide haut placard coulissant droit	U	1,000	1,52	1,52
	Vantail coulissant Allure panneau blanc profil acier galvanisé laqué blanc 250x92,5cm	U	2,000	39,90	79,80
	Main d'œuvre Menuiserie	H	1,000	32,00	32,00
4	Autres travaux				
4.1	Porte alvéolaire prépeinte y compris poignées	U	1,000		
	Main d'œuvre Menuiserie	H		32,00	
	Bloc-porte postformée structurée droite a recouvrement 204x83 d	U	1,000	51,00	51,00
	Porte alvéolaire prépeinte 204x83	U	1,000	28,00	28,00
	Poignée de porte sans condamnation, aluminium champagne.	U	1,000	4,40	4,40
	Coltinage et nettoyage	H	0,020	32,00	0,64
4.2	Lambris pin des Landes verni naturel lames de 70mm à petit noeud	M ²	6,000		
	Main d'œuvre Menuiserie	H	0,750	32,00	24,00
	Lambris pin des Landes verni naturel 1 face profil mouchette 10x70x2000mm petit noeud	M2	1,050	18,03	18,93
	Coltinage et nettoyage	H	0,020	32,00	0,64